

# Årsredovisning för ID Vision AB

556839-5809

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Gustaf Werner  
Verkställande direktör

2023-06-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ID Vision AB, 556839-5809, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ID Vision AB säljer tjänster inom företagskonsultation, byggnadsvård, event samt därmed förenlig verksamhet. Vidare investerar företaget i andra företag.

Bolaget har sitt säte i Danderyd, Stockholm län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget utvecklat produkter samt förädlat kunskaper inom byggnadsvård samt förberett en framtida gynnsam position rörande uthyrning av fastigheter.

Utöver detta kärnverksamheten av konsultation, försäljning samt finansiella investeringar vidareutvecklats.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	6 322	1 444		
Resultat efter finansiella poster	1 424	2 250	-13	-6
Soliditet %	55,6	85,5	27,4	75,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år särskilt på grund av konsultationsuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 026	2 194 654
Utdelning		-250 000	
Balanseras i ny räkning		2 194 654	-2 194 654
Årets resultat			1 424 143
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 922 628</b>	<b>1 424 143</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	1 922 628
Årets resultat	1 424 143
<b>Summa</b>	<b>3 346 771</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 346 771
<b>Summa</b>	<b>3 346 771</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 321 501	1 443 697
Övriga rörelseintäkter		259 916	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 581 417</b>	<b>1 443 697</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 475 881	-28 743
Övriga externa kostnader		-1 530 813	-515 169
Personalkostnader	2	-1 142 221	-642 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 604	-1 735
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 157 519</b>	<b>-1 187 684</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-576 102</b>	<b>256 013</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 000 000	2 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-5 560
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 000 245</b>	<b>1 994 440</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 424 143</b>	<b>2 250 453</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 424 143</b>	<b>2 250 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-55 799
<b>Årets resultat</b>		<b>1 424 143</b>	<b>2 194 654</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	32 661	41 265
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>32 661</b>	<b>41 265</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		3 700 000	1 900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 750 000</b>	<b>1 950 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 782 661</b>	<b>1 991 265</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 043 861	150 261
Övriga fordringar		6	16 146
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	140 505
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 043 867</b>	<b>306 912</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		277 523	300 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>277 523</b>	<b>300 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 321 390</b>	<b>607 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 104 051</b>	<b>2 598 798</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 922 628	-22 026
Årets resultat		1 424 143	2 194 654
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 346 771</b>	<b>2 172 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 396 771</b>	<b>2 222 628</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 871 368	14 337
Skatteskulder		55 799	55 799
Övriga skulder		765 113	295 035
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 707 280</b>	<b>376 170</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 104 051</b>	<b>2 598 798</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	43 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		43 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 000</b>	<b>43 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 735	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 604	-1 735
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 339</b>	<b>-1 735</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>32 661</b>	<b>41 265</b>

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Telefonshoppen Norden AB	556723-5675	Stockholm

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel</i>	<i>Rösträttsandel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Telefonshoppen Norden AB	625	50	50	50 000

## Underskrifter

Stockholm

*Gustaf Werner*

2023-05-29

Gustaf Werner

Datum

Verkställande direktör